【個人用】

寄 付 申 込 書

 私立学校法第 3 条に規定する学校法人が設置する学校教育法第 1 条に規定する学校の教育に必要

な費用若しくは資金に充てるため、下記の通り寄付を申し込みます。

令和   年   月   日

学校法人 溪泉学園

 理事長 堀 和彦 殿

寄付申込者

住  所  〒   －

（ふりがな）

氏  名                        印

電話番号 （       －       －       ）

本学園との関係 ※該当する（ ）に○を入れて下さい。

               （  ）卒業生           校     年 3 月卒業

               （  ）在学生・卒業生の保護者  （  ）教職員

               （  ）一般           （  ）元職員

１．寄付金の額

２．寄付金払込日

３．払込予定金融機関

４．指定事項

  (1)指定学校名

  (2)指定法人名

  (2)寄付金の使途

  (3)その他

金               円

令和    年    月    日

（  ）陶都信用農業協同組合  （  ）三菱 UFJ 銀行

※払込金融機関の（ ）に○を入れて下さい。

多治見西高等学校 多治見西高等学校附属中学校

学校法人溪泉学園

教育活動の施設、設備、備品の充実

法人記入欄 受付年月日（        ） 受付番号（       ）